tiello, lugartenient por Bartholome del Portiello, jurado del lugar de Buvierqua, Johan Martinez, jurado 

del lugar de Casteron de Athequa, Simon del Vilar, jurado, e Per Andres, lugartenient por Martín Par-

52. Comunidat en ibídem, f. 28r.
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do, jurado del lugar de Terrer. E toda la dita plega de los hombres de la dita comunidat de las ditas alde

as, plegados en plega e fazientes plega en las ditas casas de las ditas aldeas en la forma e manera sobre

ditas, e specialment para las cosas de part deiuso scriptas. Atendentes e conciderantes a vosotros e a 

toda la dita plega haver seydo presentada una letra del muyt alto e muyt eccellent princep e senyor el 

senyor rey don Ferrando, por la gracia de Deu agora bienaventuradament regnant, scripta en paper, 

abierta e seyllada en el dorso con el seyello secreto del dita senyor rey de cera bermiella, fetxo a armes 

reyales segunt que prima fac; perecía, la qual letra es del tenor segient. Ferdinandus, Dei gratia rex Ara

gonum, Valencie, Maioricarum, Sardine et Corcice comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie, fide

libus nostri procuratori et probis hominibus aldearum Calataiubi, salutem et gratiam. Quia nos certis de 

causis publiquam utilitatem regni Aragonum concernentibus curiam generalem in hac civitate Cesarau

guste celebrare intendimus ad quam incipiendam diem vicesima quintam presentís mensis duximus 

assignandam. Et volumus inter alia que utilitate et quietem totius generalis dicti regni et incolarum eius

dem concernunt, quod per vos et alias dicti regni prestetur et fíat nobis fidelitatem debitum iuramen

tum. Quodque [f. 25r] iuretur per vos et ali os dicti regni per dictas in dum statim in regem Aragonum 

et successorem nostrum post dies tamen nostras illustris Alfonsus, nostro carissimus. Ideo nobis dicimus 

et mandamus quatenus constituatis ex vobis sindicas et procuratores plena potestate suffultos qui ad 

huiusmodi iuramenta prestancia inter alia in dicta curia agenda dictis die et loco totaliter intersint. 

Datum Cesaraguste, sub nostro sigillo secreto quinta augusti anno a nativitate Domini Mº CCCCº duo

dessimo. Rex Ferdinandus. Et sguardado que el dita senyor rey en la dita sua letra manda a nosotros 

que fagamos e constituamos procuradores nuestros, sindicas et actores, havientes pleno poder para 

comperacer estar ante el dita senyor rey en la dita cort general del regno de Aragon, la qual el dita sen

yor rey manda seyer fecha aiustada e plegada en la dita ciudat de Caragoc;a, segunt se contiene en la